Rapid-Grip® - Minigrip, sachet plastique zip noir

4 références

Le sachet plastique zip noir opaque avec trois champs blancs pour

l'inscription, offre une protection optimale pour vos produits.

Avantages:
e protection élevée contre les rayons UV
e avec fermeture a pression intégrée (extrudée) — indéchirable
e usage multiple — résistant
e avec 3 bandes blanches pour I'écriture et pour l'identification

rapide du contenu du sachet

Matériau:

e polyéthylene, noir 60 my

No. d’article Dimensions (mm) piece par
carton

771.0090.01 75x90 1000
771.0110.01 90 x 110 1000
771.0155.01 115 x 155 1000
771.0220.01 160 x 220 1000

Autres executions sur demande

Contact

Neupack Produkte AG
Gewerbestrasse 1, CH-6038 Honau/LU
Tél. +41 58 455 00 00

infoldneupack.ch -www.neupack.ch

Prix par 1000 pieces

1000
19.10
24.00
46.20
67.70

5000
15.20 12.10
21.10 17.40
40.30 36.70
63.80 59.40
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