Rapid-Grip® - Minigrip, sachet plastique zip noir

4 références

Le sachet plastique zip noir opaque avec trois champs blancs pour l'inscription, offre une protection optimale pour vos produits.

Avantages:

- protection élevée contre les rayons UV
- avec fermeture à pression intégrée (extrudée) indéchirable
- usage multiple résistant
- avec 3 bandes blanches pour l'écriture et pour l'identification rapide du contenu du sachet

Matériau:

• polyéthylène, noir 60 my



No. d'article	Dimensions (mm)	pièce par	Prix par 1000 pièces		
		carton	1000	3000	5000
771.0090.01	75 x 90	1000	19.10	15.20	12.10
771.0110.01	90 x 110	1000	24.00	21.10	17.40
771.0155.01	115 x 155	1000	46.20	40.30	36.70
771.0220.01	160 x 220	1000	67.70	63.80	59.40

Autres executions sur demande

